

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 2 по ул. Ленина за 2021 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность (+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев	Примечание
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	12110,85	46 466,66	12 052,00	9 891,19	48627,47	76303,33	122 805,46	2	14,16	
Февраль	12265,52	48627,47	12 052,10	9 423,60	51255,97	58,85	2219,66	2	14,16	
Март	12354,23	51255,97	12 055,97	10 091,89	53220,05	213,42	2841,92	2	14,16	
Апрель	10631,23	53220,05	12 053,39	14 471,70	50801,74	298,26	2262,34	2	14,16	
Май	9921,38	50801,74	11 801,45	9 674,13	52929,06	-1422,16	-3840,47	2	14,16	
Июнь	16371,81	52929,06	11 657,83	10 225,39	54361,50	-1880,07	247,25	2	14,16	
Июль	9819,18	54361,50	12 285,16	15 777,95	50868,71	4713,98	6146,42	2	14,16	
Август	15352,73	50868,71	13 267,95	12 478,29	51658,37	-2465,98	-5958,77	2	14,16	
Сентябрь	9213,10	51658,37	11 854,80	10 934,58	52578,59	2084,78	2874,44	2	14,16	
Октябрь	9208,53	52578,59	12 072,10	11 114,47	53536,22	-2641,70	-1721,48	2	14,16	
Ноябрь	11666,79	53536,22	12 071,98	10 166,73	55441,47	-405,19	1500,06	2	14,16	
Декабрь	16490,25	55441,47	12 072,22	8 744,05	58769,64	4418,03	7746,20	2	14,16	
Итого за год	145405,61		145296,95	132993,97		76411,99	135217,10			

Превышение объемов выполненных работ:		0,07 % (гр.2/гр.4)
над начисленной платой по тарифам -		9,33 % (гр.2/гр.5)
над фактически поступившей оплатой -		91,53 % (гр.5/гр.4)
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -		91,46 % (гр.5/гр.2)
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -		



**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	3465,55
			Управление и услуги РЦ						5394,02
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
			ПРИВОЗ ПЕСКА ДЛЯ ДВОРЯНИКОВ	3	0,2	0,6	291,96		175,18
29			УСТАРЕНИЕ ПРОТЕЖКИ ПОТОТЕНДЕСУШТЕЛЯ	1	1	1	291,96		291,96
12	16		ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	1	0,50	0,50	291,96		145,98
22			ПЛАНОВАЯ ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	0,50	0,50	291,96		432,25
22			ПЛАНОВАЯ ЧИСТКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	4	0,53	2,13	291,96		622,85
28			ПЛАНОВАЯ УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						783,14
28			ПЛАНОВАЯ УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						152,89
			Деятельность общего характера						
			<b>ИТОГО</b>						<b>12110,85</b>

**Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам**

Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (пресельни) сумма денег, которой располагают фактическая оплата	11 202,32
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (пресельни) сумма денег, которой располагают фактическая оплата	9 068,00
Фактически переплата (-)	2134,32

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м

Фактически оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты	849,68
Долг (+), переплата (-)	823,19
	26,49

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	3465,55
			Управление и услуги РЦ						5394,02
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1617,60
			СВИЯНИЕ СОСУЛЕК И СНЕГА С КРЫШИ	2	0,36	0,71	291,96		208,54
8			ПЛАНОВАЯ РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2	291,96		583,92
13	6		ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	1	1,00	1	291,96		583,92
12	6		ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	1	1,00	1	291,96		194,64
1	14		ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА	2	0,33	0,67	291,96		217,33
			Деятельность общего характера						
			<b>ИТОГО</b>						<b>12265,52</b>

**Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам**

Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (пресельни) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11 202,42
Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (пресельни) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	8 573,92
Фактически переплата (-)	2628,5

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м

Фактически оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты	849,68
Долг (+), переплата (-)	849,68
	0

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**



Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						3465,55
19			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						5394,02
24			СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	3	0,3	0,9	291,96		1294,08
26			ПЛАНОВАЯ СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	2	0,29	0,57	291,96		262,76
22			ПЛАНОВАЯ СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	2	0,20	0,40	291,96		166,83
25			ПЛАНОВАЯ СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	3	0,09	0,27	291,960		116,78
30			ПЛАНОВАЯ СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	2	0,27	0,54	291,960		79,63
27			ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОБОРУДОВАНИЯ	1	1,00	1	291,96		157,21
27			УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ ТЕХНИКИ	1	0,50	0,50	291,96		291,96
27			УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ ТЕХНИКИ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
			Деятельность общего характера						800,00
			ИТОГО						179,43
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		12,67				12354,23
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		11 202,42				
			Фактическая оплата		9 242,21				
			Долг (+), переплата (-)		1960,21				
			Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м		853,55				
			Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты		849,68				
			Долг (+), переплата (-)		3,87				

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						2262,83
22			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						5394,02
16	16		ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЗАПИРАЮЩЕГО УСТРОЙСТВА ШКАФА РП	1	0,5	0,5	291,96		1294,08
8			ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		145,98
28			ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОБОРУДОВАНИЯ В РП	1	0,67	0,67	291,96		583,92
			ПЛАНОВАЯ ВЫВОЗ МУСОРА ПОСЛЕ СУББОТНИКА	2	1,00	2,00	291,96		194,64
			Деятельность общего характера						583,92
			ИТОГО						171,85
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		12,67				10631,23
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		11 202,42				
			Фактическая оплата		13 618,15				
			Долг (+), переплата (-)		-2415,73				
			Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м		850,97				
			Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты		853,55				
			Долг (+), переплата (-)		-2,58				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	2262,83
			Управление и услуги РЦ						5394,02
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	3	0,29	0,87	291,96		970,56
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	1,00	3,00	291,96		252,66
26		САЛОН КРАСОТЫ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,50	0,5	291,96		875,88
31	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	1					145,98
			Деятельность общего характера						19,46
			ИТОГО						9921,38
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						12,67
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						10 960,08
			Фактическая оплата						8 823,13
			Долг (+), переплата (-)						2136,95

			Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м						841,37
			Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты						851
			Долг (+), переплата (-)						-9,63

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	2262,83
			Управление и услуги РЦ						5394,02
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	8,00	16,00	291,96		970,56
2		ПОДЪЕЗД 1,2,3	РЕМОНТ ОТКОСОВ ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	2	0,57	1,14	291,96		4671,36
1		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАТОРНОЙ АРМАТУРЫ	3	2,00	6,00	291,96		333,67
15		ЗАЯВКА	СТИЛКА КУСТОВ	3	2,00	6,00	395,25		1751,76
			ПЛАНОВАЯ	1	2,00	2	395,25		790,50
			Деятельность общего характера						197,12
			ИТОГО						16371,81
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						12,67
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						10 826,70
			Фактическая оплата						9 384,02
			Долг (+), переплата (-)						1442,68
			Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты						831,13
			Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты						841,37
			Долг (+), переплата (-)						-10,24

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)



Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
13	15	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2262,83
15		ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		5394,02
			УСТАНОВКА ДОСКИ ОБЪЯВЛЕНИЯ У 1,2,3 ПОДЪЕЗДАХ	2	0,50	1	291,96		970,56
			Деятельность общего характера						583,92
			ИТОГО						291,96
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	12,67					315,89
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11 409,28					9819,18
			Фактическая оплата						
			Долг (+), переплата (-)	14 946,82					
				-3537,54					
			Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м	875,88					
			Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты	831,13					
			Долг (+), переплата (-)	44,75					

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
10	8	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2262,83
31	13	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА УРНЫ	3	0,5	1,5	291,96		5394,02
31	13	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ	2	1	2	291,96		970,56
3	13	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		437,94
4	13,8	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		1167,84
28	8	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ	2	0,5	1	291,96		583,92
16	13	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1	2	291,96		291,96
10		ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ	2	0,8	1,6	291,96		583,92
		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ	2	1	2	291,96		934,27
			СКОС ТРАВЫ	2	1,5	3	291,96		583,92
			Деятельность общего характера	1	2,00	2	395,25		875,88
			ИТОГО						790,50
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	12,67					183,22
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	12 322,02					15352,73
			Фактическая оплата						
			Долг (+), переплата (-)	11 602,31					
				719,71					
			Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м	945,93					
			Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты	875,98					
			Долг (+), переплата (-)	69,95					

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**



Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	2262,83
			Управление и услуги РЦ						5394,02
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,5	1	291,96		970,56
			ПЕРЕЗАПУСК С/О В КВАРТИРЕ	2	0,5	1			291,96
23	16	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	1	1			274,79
13	14	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИИ	1	1	1	291,96		18,95
12	14	ЗАЯВКА	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,47	0,94			18,95
14			ПЛАНОВАЯ Деятельность общего характера						9213,10
			ИТОГО						
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				12,67		
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				11 009,62		
			Фактическая оплата				9 988,65		
			Доли (+), переплата (-)				1020,97		

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты на расчетной площади 64,6 кв.м

Фактически оплачено ИП Зайченко Е.В. Салон красоты -1000,75

Фактически оплачено ИП Зайченко Е.В. Салон красоты 945,93

Доли (+), переплата (-) 845,18

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	2450,91
			Управление и услуги РЦ						5394,02
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,5	1	291,96		970,56
			ЗАКРЫТИЕ ОКНА						291,96
4	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	Деятельность общего характера						101,09
			ИТОГО						9208,53
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				12,67		
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				11 211,43		
			Фактическая оплата				10 269,29		
			Доли (+), переплата (-)				942,14		
			Фактически оплачено ИП Зайченко Е.В. Салон красоты				860,67		
			Доли (+), переплата (-)				845,18		
			Доли (+), переплата (-)				15,49		

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	2450,91

	Управление и услуги РЦ									
1	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК								5394,02
1	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ЛИСТА ШИФЕРА	2	0,5	1	291,96				970,56
12	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ЛИСТА ШИФЕРА								291,96
12	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КВ.14 НА ПРЕДМЕТ ШУМА	2	0,5	1	291,96				800,00
24	САЛОН	ОТКЛЮЧЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96				291,96
13	САЛОН	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	1	2	291,96				291,96
		ЗАЯВКА	2	0,5	1	291,96				583,92
		Деятельность общего характера								583,92
		ИТОГО								7,58
		Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				12,67				11666,79

Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м

Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты

Долг (+), переплата (-)

ИТОГО

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 2 ул.Ленина за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 906,10 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						
			Деятельность общего характера						
			ИТОГО						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 820,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Фактически начислено исходя из расчетной площади ИП Зайченко Е.В. Салон красоты из расчетной площади 64,6 кв.м

Фактическая оплата ИП Зайченко Е.В. Салон красоты

Долг (+), переплата (-)

ИТОГО



Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 6 по ул. Ленина за 2021 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилищного помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой расплачуют жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность (+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Входящий остаток</b>						<b>22510,1</b>	<b>57 833,21</b>		
Январь	7091,20	<b>47 918,88</b>	11 046,61	8 069,50	50895,99	-3955,41	-978,30	2	11,4
Февраль	7141,59	50895,99	11 046,61	10 143,10	51799,5	-3905,02	-3001,51	2	11,4
Март	12164,87	51799,5	11 046,61	8 093,85	54752,26	1118,26	4071,02	2	11,4
Апрель	55569,30	54752,26	7 999,25	8 189,45	54562,06	47570,05	47379,85	2	11,4
Май	5916,68	54562,06	7 685,20	4 357,27	57889,99	-1768,52	1559,41	2	11,4
Июнь	8149,01	57889,99	7 512,50	7 501,44	57901,05	636,51	647,57	2	11,4
Июль	5652,47	57901,05	7 546,16	7 797,58	57649,63	-1893,69	-2145,11	2	11,4
Август	10931,38	57649,63	7 546,16	6 380,55	58815,24	3385,22	4550,83	2	11,4
Сентябрь	7837,42	58815,24	7 775,09	7 079,94	59510,39	62,33	757,48	2	11,4
Октябрь	6508,25	59510,39	7 987,67	7 426,70	60071,36	-1479,42	-918,45	2	11,4
Ноябрь	6734,79	60071,36	8 036,46	7 906,50	60201,32	-1301,67	-1171,71	2	11,4
Декабрь	22645,43	60201,32	8 036,59	6 611,68	61626,23	14608,84	16033,75	2	11,4
Итого за год	156342,39		103264,91	89557,56		75587,58	124618,04		
<b>Превышение объемов выполненных работ:</b>						<b>51,40 % (гр.2/гр.4)</b>			
<b>над начисленной платой по тарифам -</b>						<b>74,57 % (гр.2/гр.5)</b>			
<b>над фактически поступившей оплатой -</b>						<b>86,73 % (гр.5/гр.4)</b>			
<b>Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -</b>						<b>57,28 % (гр.5/гр.2)</b>			
<b>Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -</b>									









№ п/п	Подъезд	Планировка	ПЕРЕУСТАНОВКА ДВЕРНЫХ ШАРНИРОВ	2	1	2	291,96	583,92
26		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ ТЕХНИКИ	1	1	1	291,96	291,96
26		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ ТЕХНИКИ					291,96
27		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ ТЕХНИКИ	1	0,50	0,50	291,96	1200,00
27		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ ТЕХНИКИ					145,98
			Деятельность общего характера					800,00
ИТОГО								125,54
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16				12164,87

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

11046,61	8093,85	2952,76
----------	---------	---------

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за апрель (площадь жилых и нежилых помещений техническому паспорту 574,1 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						
			Управление и услуги РЦ						
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						942,66
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,16	0,31	291,96		3679,98
26		ПЛАНОВАЯ	УБРАЛИ БЕТОННУЮ ПЛИТУ, МУСОР ВЫВЕЗЛИ, ВЫРЕЗКА БЕТОННОЙ ПЛИТЫ, УСТАНОВКА НА ЛЮК, ЧИСТКА КАНАВКИ ВОДООТВЕДЕНИЯ	2	7,50	15	291,96		647,04
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЦА	2	0,50	1	291,96		91,24
29		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЦА	2	0,50	1	291,96		4379,40
2	5	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ГОЛОВНОГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС	2	2,50	5	291,96		291,96
27	8	ЗАЯВКА	ОСЛЕДОВАНИЕ САМУЗЛА НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	3	1,00	3	291,96	1730	291,96
7		ПЛАНОВАЯ	ОСЛЕДОВАНИЕ САМУЗЛА НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	1	0,50	0,5	291,96		3189,80
1		ПЛАНОВАЯ	ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ ДЛЯ ВЫВОДА ВЕНТИЛЯЦИОННОГО КАНАЛА	3	4,00	12	291,96		875,88
19		ЗАЯВКА	УСТРОЙСТВО СИСТЕМЫ ВЕНТИЛЯЦИИ ПО СМЕТЕ	2	0,50	1	291,96		291,96
27		ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО КОЛОДЦА	1	0,50	0,5	291,96		3503,52
			ОБСЛЕДОВАНИЕ САН.УЗЛА НА ПРЕДМЕТ ПРТЕЧКИ	2	0,50	1	291,96		36679,74
			Деятельность общего характера	1	0,50	0,5	291,96		291,96
ИТОГО									120,24
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				11,85					55569,30

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

7999,25	8189,45	-190,2
---------	---------	--------

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за май (площадь жилых и нежилых помещений техническому паспорту 574,1 кв.м)**



Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	3	0,29	0,87	291,960		3679,98
			ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	3	0,25	0,75	291,96		808,80
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВОДОПРОВОДЕНИЯ						252,66
28		ПЛАНОВАЯ	Деятельность общего характера						218,97
			ИТОГО						13,62
			ИТОГО						5916,68

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплаता

Долг (+), переплата (-)

4357,27

3327,93

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,5	1	291,96		3679,98
			РЕВИЗИЯ РАККИ ВВОДА	2	0,57	1,14	291,96		808,80
1		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ	2	1,50	1,5	291,96		291,96
1		ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,24	2,49	291,96		725,58
8	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	УСТАНОВКА НОВЫХ ДОСОК ДЛЯ ОБЪЕЗДНИЙ	2	2,00	2,00	395,25		790,50
25		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2,00	395,25		137,92
			ИТОГО						8149,01

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплаата

Долг (+), переплата (-)

7512,5

7501,44

11,06

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за июль (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						942,66
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	7	8	9	10	11	3679,98
			Деятельность общего характера						808,80
			ИТОГО						221,03
			ИТОГО						5652,47

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам



Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)  
 Фактическая оплата 7546,16  
 Долг (+), переплата (-) 7797,58  
 -251,42

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за август (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	9	10	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории								
			Управление и услуги РЦ								
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК								
			ПЛАНОВАЯ СКОС ТРАВЫ								
			Деятельность общего характера	2	7,00	14,00	395,25				
			ИТОГО								
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,85							
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	7546,16							
			Фактическая оплата	6380,55							
			Долг (+), переплата (-)	1165,61							

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за сентябрь. (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	9	10	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории								
			Управление и услуги РЦ								
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК								
			ПЛАНОВАЯ ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД								
			ЗАЯВКА ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕЧИ С ПОТОЛКА	1	0,50	0,5	291,96				
			ПЛАНОВАЯ ЗАЯВКА ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	291,96				
			1 ПОДЪЕЗД ЗАЯВКА ЗАМЕНА ЭЛ ЛАМПЫ В ТАМБУРЕ	1	1,00	1	291,96				
			2 ПОДЪЕЗД ЗАЯВКА УСТАНОВКА ЗАГЛУШКИ НА ВЕНТИЛЯЦИЮ	2	1,25	2,5	291,96				
			ПЛАНОВАЯ ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,47	0,94	291,96				
			Деятельность общего характера								
			ИТОГО								
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,85							
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	7775,09							
			Фактическая оплата	7079,94							
			Долг (+), переплата (-)	695,15							

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за октябрь. (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	9	10	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12		
			Уборка придомовой территории								
			Управление и услуги РЦ								
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК								
			ИТОГО								
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,85							
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	7775,09							
			Фактическая оплата	7079,94							
			Долг (+), переплата (-)	695,15							



25	ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА ПЛАТОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ РЕМОНТ ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	1	1	1	291,96	875,88	291,96
29			Деятельность общего характера	2	1,5	3	291,96	70,73	6508,25
<b>ИТОГО</b>									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплачено

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
15	ПОДЪЕЗД 1,2	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	2	1	2	291,96		583,92
16	1	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	3	0,5	1,5	291,96		437,94
30		ПЛАТОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ И ОТКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ РСО	2	0,75	1,5	291,96		437,94
<b>ИТОГО</b>									6734,79

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплачено

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 6 ул.Ленина за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений технического паспорту 574,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10+11)
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						942,66
			Управление и услуги РЦ						3679,98
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						6058,20
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						1263,86
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						2311,02
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						2867,61
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газопром газораспределение						4767,20
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						0,00
			Деятельность общего характера						107,86
<b>ИТОГО</b>									22645,43

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 574,1 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактически оплачено

Долг (+), переплата (-)

